
                   CALENDRIER BUVETTE SAISON 2023-2024 ( planning pour Le dimanche )

Petit rappel tout celui qui ne peux pas tenir sa permanence doit se faire remplacer 

10-sept. Vitrai Christian Giet Lilian Dabin Philippe Lusson Marc 

17-sept. Audebert Jacky Logeais Christian        SAUVTRE Julien                                          Macé Serge 

24-sept. Jerobabel Eric                     Buron Mickael                         Gaborit Etienne PEZOT Tony                           

1-oct. Defois Anthony CHENE David Lopez Olivier 
Jerobabel Christophe

8-oct. Fernandes Anthony  Billy Sébastien Pézot Philippe                       DAIN Matthieu                                     

15-oct. Brosset xavier                     Chavignon Pascal Boutin Pascal AIRAULT Fabien 

22-oct. Legeay mickael                     Martin Jérome CHENE Clement   Defois Vincent 

29-oct. Martineau Samuel            BONNEAU Stéphane                                   Provost mickael JANNIERE Nicolas

5-nov. Chouteau Patrick MORILLE Nico ( 76 ) Morille Nicolas  (dem) Drapeau Christophe 

12-nov. Denéchère Pascal Morille Anthony CLEMOT Pascal BABIN Arnaud                      

19-nov. Devaud Hervé Billy Gérald                 Viau Jean noel Supiot Laurent 

26-nov. Lopez Jb FERNANDES Roberto Baumard franck Braud Antony

3-déc. Couet Ghislain  ROBERT Rémy CHIRON Franck Guilloteau Yoann

10-déc. AUDEBERT Gaetan            Boutin Stéphane DROUET Yohann  GOUDET Steeve                    

17-déc. SUPIOT Freddy                       Noémie Bouet  BAUTRAIS MANON MAINTIEN Lorie 

14-janv. Goubault Jean-Marc CHAGNEAU François Aubineau Tony RAMBAUD Jean Jacque                                    

21-janv. Jerobabel Eric                     Buron Mickael                        Gaborit Etienne PEZOT Tony                           

La colonne bleue correspond au chef de buvette  , il est responsable de la caisse des clés , aller 

chercher le pain a la boulangerie et contacter son équipe afin d'organiser le planning de la journée



28-janv. Devaud Hervé Billy Gérald                 Viau Jean noel Supiot Laurent 

4-févr. Vitrai Christian Giet Lilian Dabin Philippe Lusson Marc 

11-févr. Fernandes Anthony  Billy Sébastien Pézot Philippe                       DAIN Matthieu                                     

18-févr. Mars Audrey GIRARD Hélène Masson Elodie cesbron justine 

25-févr. Audebert Jacky Logeais Christian        SAUVTRE Julien                                     Macé Serge 

3-mars Lopez Jb FERNANDES Roberto Baumard franck Braud Antony

10-mars legeay mickael                    Martin Jérome CHENE Clement   
Defois Vincent 

17-mars Martineau samuel            BONNEAU Stéphane                                   Provost mickael JANNIERE Nicolas

24-mars Denéchère Pascal Morille Anthony CLEMOT Pascal BABIN Arnaud                      

31-mars Brosset xavier                    Chavignon Pascal Boutin Pascal AIRAULT Fabien 

7-avr. AUDEBERT Gaetan            Boutin Stéphane DROUET Yohann  GOUDET Steeve                    

14-avr. Couet Ghislain  ROBERT Rémy CHIRON Franck Guilloteau Yoann

21-avr. Mars Audrey GIRARD Hélène Masson Elodie cesbron justine 

28-avr. Goubault Jean-Marc CHAGNEAU François Aubineau Tony RAMBAUD Jean Jacque                                    

5-mai Chouteau Patrick MORILLE Nico ( 76 ) Morille Nicolas  ( dem ) Drapeau Christophe 

12-mai SUPIOT Freddy                       Noémie Bouet  BAUTRAIS MANON MAINTIEN Lorie 

19-mai
Defois Anthony

CHENE David                     Lopez Olivier Jerobabel Christophe

Si vous desirez ne plus faire partie du planning buvette pour les prochaines saisons, 

merci de le signaler à l'adresse suivante : ocm.buvette@gmail.com






